
Rozpis zápasů: 

 
16. kolo 
Sobota 25. 3. 2017 15:00 Suché Lazce - SO Bruntál B 4:1 (1:1) 65 diváků 
 
17. kolo 
Sobota 1. 4. 2017 15:30 Světlá Hora - Suché Lazce 0:3 (0:2) 89 diváků 
 
18. kolo 
Sobota 8. 4. 2017 15:30 Suché Lazce - Kylešovice 3:2 (1:1) 100 diváků 
 
19. kolo 
Sobota 15. 4. 2017 16:00 Velké Hoštice - Suché Lazce 1:3 (1:1) 130 diváků 
 
20. kolo 
Sobota 22. 4. 2017 16:00 Suché Lazce - Slavkov 1:3 (0:0) 80 diváků 
 
22. kolo 
Sobota 6. 5. 2017 16:30 Suché Lazce - Zlatníky 4:1 (1:1) 80 diváků 
 
23. kolo 
Sobota 13. 5. 2017 16:30 Otice - Suché Lazce 0:2 (0:1) 80 diváků 
 
21. kolo 
Sobota 29. 4. 2017 16:30 Žimrovice - Suché Lazce 2:2 (2:0) 56 diváků 
 
24. kolo 
Sobota 20. 5. 2017 17:00 Suché Lazce - Město Albrechtice 3:0 (2:0) 57 diváků 
 
25. kolo 
Sobota 27. 5. 2017 17:00 Karlovice - Suché Lazce 2:2 (0:1) 72 diváků 
 
26. kolo 
Sobota 3. 6. 2017 17:00 Suché Lazce - Chomýž 
 
15. kolo 
Sobota 10. 6. 2017 17:00 Velké Heraltice - Suché Lazce 
 
14. kolo 
Sobota 17. 6. 2017 17:00 Suché Lazce – Úvalno 
 
 
 

 
 

  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 3. 5. 2017 17:00 TJ Suché Lazce – TJ Sokol Chomýž

 

Příští zápas 15. kolo: 10. 6. 2017 v 17:00 hod. 
TJ Sokol Velké Heraltice – TJ Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Slavkov 23 19 2 2 75:17 59 

2 TJ Sokol Velké Heraltice 23 14 6 3 73:34 48 

3 TJ Suché Lazce 23 13 5 5 57:33 44 

4 Papírny Žimrovice 23 12 5 6 62:49 41 

5 FC Slavoj Olympia Bruntál B 23 11 4 8 57:41 37 

6 TJ Sokol Chomýž 23 10 2 11 49:50 32 

7 FK Město Albrechtice z. s. 23 9 4 10 42:48 31 

8 TJ Sokol Karlovice 23 9 3 11 55:56 30 

9 TJ Sokol Zlatníky 23 7 5 11 42:61 26 

10 FK Velké Hoštice 23 8 2 13 40:72 26 

11 FK Kylešovice 23 7 4 12 37:43 25 

12 FK Úvalno z. s. 23 7 1 15 39:68 22 

13 TJ Světlá Hora 23 6 1 16 30:69 19 

14 TJ Otice 23 4 6 13 30:47 18 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

TJ Sokol Velké Heraltice TJ Suché Lazce 27.5.2017 17:00 SO tráva 

 

 

 

 

TJ Sokol Karlovice - TJ Suché Lazce 2:2 (0:1) 
 

Sestavy: 

 
TJ Sokol Karlovice - E. Belej - D. Belej, J. Bačovský, C. Charizanis, J. Burda, R. 
Láníček, M. Raiskup, D. Raiskup, J. Vondra (46. A. Krupa), V. Brožek, R. Vávra 
 
TJ Suché Lazce - Z. Lukša - M. Stárek, V. Šlesinger, F. Balda, D. Kostka (48. R. 
Novák), V. Kožušník, M. Adamčík, O. Vlha, L. Lenc, M. Havelka, T. Herudek 
 
Branky: 81. D. Raiskup, 83. D. Belej - 10. O. Vlha, 77. M. Havelka 
 
ŽK: 87. A. Krupa 
 

 
 
Suché Lazce si nechaly v Karlovicích proklouznout mezi prsty dva body, protože 
ještě deset minut před koncem vedly dvougólovým rozdílem. 
Hosté od úvodních chvil kralovali, což dokumentovala úspěšná individuální akce 
Vlhy - 0:1. Další obrovské tutovky pak zazdili Kožušník, Balda a Šlesinger, což 
Suché Lazce později mrzelo. 
Po přestávce sice znásobil vedení hostů Havelka, když zužitkoval přesný pas 
Baldy, jenže ani tohle favoritovi nestačilo. Slepené trefy Raiskupa s Belejem totiž 
znamenaly překvapivou remízu 2:2, kterou v nastaveném čase neodvrátili ani 
Vlha s Adamčíkem. 
 
 
Autor: Tomáš Holata 


